



Giriş Tarihi: 30.8.2017

## 'Milletimiz işgale izin vermeyeceğini kanıtladı'



ABONE OL

Google News



**TBMM Başkanı İsmail Kahraman:** Milletimiz işgal ve istila girişimlerine müsaade etmeyeceğini herkese kanıtladı. Milletimiz, 95 yıl önceki emperyalist istilaya, örtülü bir şekilde [15 Temmuz 2016](#) tarihinde de maruz kalmıştır. İşbirlikçi FETÖ ihanet çetesinin hain girişimi, başta Sayın Cumhurbaşkanımız olmak üzere milletimizin gayreti, feragatı, direnci ve dirayeti ile hedefine ulaşmadan ortadan kaldırılmıştır.

**Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar:** Ata yurdundan Anadolu'ya, şanlı ve destansı bir yolculukla ulaşan, 2 bin 226 yıllık geleneğiyle ordu millet kaynaşmasının en güzide örneğini ortaya koyan, gücünü asil Türk milletinin güveni ve desteğinden alan kahraman Türk Silahlı Kuvvetleri, büyük zaferin kararlılığıyla milletin güvenliği, devletin bekası ve aydınlık geleceğimiz için geçmişte olduğu gibi bugün de var gücüyle çalışmaktadır.

**Milli Savunma Bakanı Nurettin Canikli:** Bu topraklarda huzur, güven ve istikrarın devamı için bağımsızlığımıza ve bölünmez bütünlüğümüze kast eden odaklara karşı mücadelemiz aynı düstur ve

kararlılıkla devam etmektedir. Ülkemizin birlik bütünlüğüne zarar vermeyi hedef alan bütün şer odaklarıyla mücadeleye dün olduğu gibi bugün de aynı kararlılık ve azimle devam ediyoruz.

**MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli:** 30 Ağustos, Türk tarihinin kilit noktası, 29 Ekim 1923'ün habercisi, 1299 kuruluş onurunun tamamlayıcısı, Ötüken şuurunun taarruz halkasıdır. 15 Temmuz'da, 26 Ağustos 1071'in intikamı, 26 Ağustos 1922 [Büyük Taarruzun](#) rövanşı, 30 Ağustos Büyük Zaferin öcü alınmak istenmişti. Dün Bizans, Haçlı, yedi düvel olarak anılan ehl-i salibin şimdiki ismi FETÖ, PKK, PYD, YPG, İŞİD olmuş, canilik yeni bedenler bulmuştur.

**CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu:** Özgürlük ve bağımsızlığa olan aşkımız bugün de 30 Ağustos 1922 günü kadar canlıdır. Bu ülkenin bütün yurttaşları eşit haklara sahip olarak yaşayacak, adalet hakim olacak ve iktidar da halka saygı duyarak, halka hesap vererek görevini yerine getirecektir. Bağımsızlığın ve özgürlüğün teminatı adalettir.

